

مشروع أعمال تأمين سلامة المرور على طرق محافظة أسوان المرحلة الأولى  
( المنطقة العاشرة بأسوان ) ( بالأمير المباشر )  
تنفيذ : شركة الشهد للمقاولات و التجارة

مستخلص رقم ( 01 ) جارى

العقد رقم ( 103 / 2023 / 2024 ) بتاريخ 26 / 07 / 2023

2023/07/27 حتى 2023/08/24

شركة الشهد للمقاولات و التجارة

| رقم<br>البند                                                                                                                                                                                                                                               | بيان الأعمال                                                                               | الغنة | المقررات | مقدار العمل<br>السابق إجراؤه | مقدار الأعمال<br>التي تمت في<br>خلال هذه المدة | مقدار الأعمال<br>التي تمت حتى الآن | جاري / ختامي | جملة مقدار الأعمال<br>التي تمت حتى الآن | إستقطاع أوحجز | الباقى بعد الإستقطاع | ملاحظات                                                                                                                                                                                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------|--------------|-----------------------------------------|---------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                            | جنيه  |          |                              |                                                |                                    |              | جنيه                                    | جنيه          | جنيه                 |                                                                                                                                                                                                                       |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                          | أعمال تخطيط الطريق بالبيوتات المرورية البيضاء على الساخن (Extruder) سمك 2.5 مم             | 285   | م2       | 0.00                         | 2850.00                                        | 2850                               | جاري         | 812250.00                               | 0.00          | 812250.00            | 1- براعي نصوص التعاقد و كراسة الشروط .<br>2- اللافتات متواجدة ( 2 لافتة ) .<br>3- طاقم الجهاز الفني للشركة متواجد .<br>4- مكتب جهاز الإشراف متواجد .<br>5- المعدات متواجدة .<br>6- وسائل تأمين سلامة المرور متواجدة . |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                          | بالمتر المسطح أعمال التخطيط السطحي للطريق على البارد بسمك لا يقل عن 350 ميكرون             | 140   | م2       | 0.00                         | 1100.00                                        | 1100                               | جاري         | 154000.00                               | 0.00          | 154000.00            |                                                                                                                                                                                                                       |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                          | بالكجم توريد وتركيب قاتم معدني Beam 10 لعلامة مرورية بنظام الدق الميكانيكي                 | 88    | كجم      | 0.00                         | 3200.00                                        | 3200                               | جاري         | 281600.00                               | 0.00          | 281600.00            |                                                                                                                                                                                                                       |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                          | بالعدد نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية بدون قاتم ( شيفرون - مثلث - دائرة ) أقل من متر مسطح | 650   | عدد      | 0.00                         | 109.00                                         | 109                                | جاري         | 70850.00                                | 0.00          | 70850.00             |                                                                                                                                                                                                                       |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                          | بالمتر المسطح نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية بدون قاتم بالمتر المسطح                      | 700   | م2       | 0.00                         | 8.06                                           | 8.06                               | جاري         | 5642.00                                 | 0.00          | 5642.00              |                                                                                                                                                                                                                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                            |       |          |                              |                                                |                                    |              | الإجمالي                                | 0.00          | 1324342.00           |                                                                                                                                                                                                                       |
| فقط مليون وثلاثمائة وأربعة وعشرون ألف وثمانمائة واثنان وأربعون جنيهاً                                                                                                                                                                                      |                                                                                            |       |          |                              |                                                |                                    |              |                                         |               |                      |                                                                                                                                                                                                                       |
| أقر بأن هذا الحساب صحيح و مضبوط أن المبلغ المدين المدين و كذا<br>تحريراً في :<br>يدفع للمقاول مبلغ :<br>ملحوظة : اللغات : غير الواردة بهذا الشروط أصبحت :<br>تحريراً في :<br>رئيس الإدارة المركزية<br>مهندس<br>عيد يحيى كرومر                              |                                                                                            |       |          |                              |                                                |                                    |              |                                         |               |                      |                                                                                                                                                                                                                       |
| جهاز التنفيذ ( الشركة المنفذة )<br>شركة الشهد للمقاولات و التجارة<br>المقاول ( الشركة المنفذة )<br>التوقيع :<br>م / بطرس شهدي صليب<br>مهندس المشروع ( الاستشاري )<br>م / وليد صالح علي<br>التوقيع :<br>م / وليد صالح علي<br>التوقيع :<br>م / وليد صالح علي |                                                                                            |       |          |                              |                                                |                                    |              |                                         |               |                      |                                                                                                                                                                                                                       |
| جهاز الإشراف ( الهيئة )<br>مهندس المشروع ( الاستشاري )<br>م / بطرس شهدي صليب<br>مدير المشروعات ( الهيئة )<br>م / وليد صالح علي<br>التوقيع :<br>م / وليد صالح علي<br>التوقيع :<br>م / وليد صالح علي                                                         |                                                                                            |       |          |                              |                                                |                                    |              |                                         |               |                      |                                                                                                                                                                                                                       |



( المنطقة الحاشية بأسوان ) ( بالامر المباشر )

مستخلص رقم ( 01 ) بند رقم ( 01 )

تنفيذ : شركة الشهد للمقاولات و التجارة، عقد رقم ( 2024 / 2023 / 103 )

| رقم<br>البيد                         | بيان الأعمال                                                                                                                       | المقررات | الأطول المنفذة                   | الطول<br>( بالتر ) | العرض<br>( بالتر ) | الإجمالي |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------------|--------------------|--------------------|----------|
| 1                                    | أعمال تخطيط الطريق بالبريات المروية البيضاء على السافل<br>(Extruder) سمك 2.5 م<br>بالطريق الصحراوي الغربي من الكم 20 حتى الكم 30.5 | 2م       | خط مستقيم عدد (2)<br>بطول 4.5 كم | 4500               | 0.4                | 1800     |
|                                      |                                                                                                                                    |          | خط منقطع عدد (2)<br>بطول 4.5 كم  | 1500               | 0.4                | 600      |
|                                      |                                                                                                                                    |          | خط منقطع عدد (2)<br>بطول 6 كم    | 2000               | 0.4                | 800      |
|                                      |                                                                                                                                    |          | الإجمالي                         |                    |                    | 3200.00  |
| ثلاثة آلاف ومئتان متر مسطح فقط لاغير |                                                                                                                                    |          |                                  |                    |                    |          |

مهندس الهيئة



مهندس الشركة

12-1

حصر كميات مشروع أعمال تأمين سلامة المرور على طرق محافظة أسوان المرحلة الأولى

( المنطقة العاشرة بأسوان ) ( بالأمر المباشر )

مستخلص رقم ( 01 ) بند رقم ( 02 )

تنفيذ : شركة الشهد للمقاولات و التجارة، عقد رقم ( 103 / 2023 / 2024 )

| رقم<br>البند | بيان الأعمال                                                                      | الارتفاع | الاطول المنفذة           | الطول<br>( بالتر ) | العرض<br>( بالتر ) | الإجمالي |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------|--------------------|----------|
| 2            | بالمتر المسطح أعمال التخطيط السطحي للطريق على<br>البارد بسمك لا يقل عن 350 ميكرون | 2م       | كوبرى المضيق<br>و مداخله | 3000               | 0.4                | 1200     |
| الإجمالي     |                                                                                   |          |                          |                    |                    | 1200.00  |

ألف و مئتان متر مسطح

مهندس الهيئة



مهندس الشركة



حصر كميات مشروع أعمال تأمين سلامة المرور على طرق محافظة أسوان المرحلة الأولى

( المنطقة العاشرة بأسوان ) ( بالأمر المباشر )

مستخلص رقم ( 01 ) بند رقم ( 04 )

تنفيذ : شركة الشهد للمقاولات و التجارة، عقد رقم ( 103 / 2023 / 2024 )

| رقم<br>البند | بيان الأعمال                                                                                                        | الكميات | الوزن المنفذ | الإجمالي |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|----------|
| 4            | بالكجم توريد وتركيب قائم معدني 10 Beam I لعلامة<br>مرورية بنظام الدق الميكانيكي<br>الصحراوي الغربي - المضيق - السيل | كجم     | 3200         | 3200     |
|              | الإجمالي إلى<br>ثلاث الاف و مئتان كجم                                                                               |         |              | 3200.00  |

مهندس الهيئة



مهندس الشركة



حصر كميات مشروع أعمال تأمين سلامة المرور على طرق محافظة أسوان المرحلة الأولى

( المنطقة العاشرة بأسوان ) ( بالأمر المباشر )

مستخلص رقم ( 01 ) بند رقم ( 05 )

تنفيذ : شركة الشهد للمقاولات والتجارة، عقد رقم ( 103 / 2023 / 2024 )

| رقم<br>البند      | بيان الأعمال                                                                                                                        | المقاييس | الوزن المنفذ | الإجمالي |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------|
| 5                 | بالعدد نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية بدون قائم<br>( شيفرون - مثلثات - دائرة ) أقل من متر مسطح<br>الصحراوي الغربي - المضيق - السيل | عدد      | 109          | 109      |
| الإجمالي إلى      |                                                                                                                                     |          |              | 109.00   |
| مائة و تسعة علامة |                                                                                                                                     |          |              |          |

مهندس الهيئة



مهندس الشركة



حصر كميات مشروع أعمال تأمين سلامة المرور على طرق محافظة أسوان المرحلة الأولى

( المنطقة المباشرة بأسوان ) ( بالأمر المباشر )

مستخلص رقم ( 01 ) بند رقم ( 06 )

تنفيذ : شركة الشهد للمقاولات والتجارة، عقد رقم ( 103 / 2023 / 2024 )

| رقم<br>البند | بيان الأعمال                                                                                                   | المقاييس       | الوزن المئنه | الإجمالي |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|----------|
| 6            | بالعدد نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية بدون قلم<br>( شيفرون - مثلث - دائرة ) أقل من متر مسطح<br>المضيق - السيل | م <sup>2</sup> | 8.06         | 8.06     |
|              | الإجمالي إلى                                                                                                   |                |              | 8.06     |
|              | ثمانية و 6/100 متر مسطح                                                                                        |                |              |          |

مهندس الهيئة



مهندس الشركة  
٢٠٢١